

ادامه از صفحه یک...

و دارد از محبوبیت‌اش برای تحت فشار قرار دادن مدیران سوءاستفاده می‌کند؟ چرا کسی حرف مدیران را باور نمی‌کند؟ چرا این باشگاه یک سخنگو ندارد کسی که قبل از غلبه شایعات، مدیریت اخبار را دستش بگیرد و ...

این پرسش‌ها مثل کلاغ‌های فیلم «پرنده‌گان» آلفرد هیچکاک به مغز هواداران حمله می‌آورند و نتیجه؟ ی‌أس، ناامیدی و دل‌سردی برای هواداری است که به همین فوتبال دلخوش بود و حالا احساس می‌کند این اندک دلگرمی را هم از او غارت کرده‌اند!

در چنین فضایی باید یک سرمایه اجتماعی قابل اتکا باشد که هواداران حرفش را بپذیرند. یک پیشکسوت، یک رهبر، یک لیدر که «صادقانه» حرف بزند. استوری‌های بازیکنان و پیشکسوتان و چهره‌های رسانه‌ای فقط بنزین روی این خشم می‌ریزد. وقتی اعتماد از بین برود سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. تجربه تلخ قرارداد شفر، پاتوسی، تیمام، چپاروف و ... این پیام را به هوادار عاصی می‌دهد که امیدی نیست. استراماچونی که بعد از چندسال آن‌ها را به صدر آورد هم رفت که رفت!

اما واقعا دلیل رفتن استراماچونی قرارداد و تأخیر در پرداخت هزینه بود؟ آیا وزیر یا مدیر باشگاه پول را توی حسابش گذاشته بود و به قصد آزار آن را به مربی استقلال نمی‌داد؟ آیا استراماچونی و همسرش که اتفاقا بارها نشان داد که ایران را دوست دارد نمی‌دانستند تحت چه شرایطی با ایران قرارداد می‌بندند و مشکل انتقال پول وجود دارد؟ آیا کسسانی در داخل کشور آن‌ها را تشویق کردند که ساک ببندند و بروند جایی که این همه برای گرفتن حق شان تحت فشار نباشند؟

این پرسش‌ها را چه کسی باید پاسخ بگوید؟ در باشگاه استقلال همه انگار غافلگیر شده‌اند. صدا به صدا نمی‌رسد و شایعات بیشتر از اخبار واقعی مشت‌ری دارند. در این میان کسی حواسش هست که احترام و اعتبار کشور چطور حراج می‌شود؟ درس عبرتی از این تکرارهای ملال‌آور می‌گیریم؟

سرمایه‌های امید و اعتماد، خمیر بازی نیستند. هر بار با آن‌ها خانه‌ای بسازیم و خراب شود. هر بار خراب کردن خانه، تکه‌ای از آن کنده می‌شود که دیگر نمی‌توان با چیزی جایگزین کرد... فوتبال به بهترین شکل این حقایق اجتماعی را عریان می‌کند. درس بگیرید. درس بگیریم. قبل از آنکه دیر شود.

منبع: کتنی ایمنج

سفرها

نسل فردا/گروه ورزش news@naslefarda.net

خبر منتشره دیروز فقط برای آبی‌ها بد بود چون نبود این مربی می‌تواند لیگ را از این ریتم دراماتیک و مهیج خارج کند. همین مسئله همه را دست به کار کرد. دلال مآب‌ها از پیشنهادهای اغواکننده ایتالیایی‌ها گفتند و مدیران بی خودی از فشار آوردن استراماچونی برای افزایش مبلغ قرارداد حرف زدند. در این میان البته حرف‌های فتح‌اله‌زاده مدیرعامل اسبق استقلال هم جالب بود ولی هیچ کدام از حرف‌ها به اندازه اظهارنظر کاپیتان تیم دیپلماسی ایران که هرگز از پرسپولیس بودنش هراسی ندارد؛ استقلالی‌ها را آرام نکرد. معاون وزیر امور خارجه گفت: آندره استراماچونی در فسخ قرارداد با استقلال عجله کرد و با کمک سفارت ایران در ایتالیا و سفیر این کشور در تهران به زودی مطالبات مالی معوقه‌وی به حسابش واریز می‌شود. سیدعباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با ابراز امیدواری به حل مشکل استراماچونی سرمربی ایتالیایی باشگاه استقلال تهران گفت: به درخواست مسعود سلطانی‌فر به سرعت برای حل مشکل سرمربی ایتالیایی استقلال تهران دست به کار شدیم و با مذاکرات متعددی که به طور شخصی با سفیر ایتالیا در تهران و همین‌طور سفیر خودمان در کشور ایتالیا داشتیم، در تلاش هستیم با وساطت آقای پرونه

استعفای استراماچونی، استیضاح وزیر را کلید زد

ایسنا: یک نماینده مجلس شورای اسلامی از درخواست ۳۰نماینده برای استیضاح وزیر ورزش به دلیل ائتلاف منابع مالی در تیم ملی فوتبال کشورمان و همچنین تیم باشگاهی استقلال خبر داد. عبدالکریم حسین‌زاده اظهار کرد: به اتفاق ۳۰ نفر از همکاران نماینده استیضاح آقای سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان را در اجرای اصل ۸۹ قانون اساسی و براساس ماده ۲۲۸ آیین‌نامه داخلی مجلس تنظیم کردیم. وی ادامه داد: سومدیریت منجر به ائتلاف گسترده منابع مالی کشور و ضربه به اعتبار بین‌المللی در اداره تیم ملی فوتبال کشورمان از جمله دلایل این استیضاح است، چرا که قرارداد سه میلیون یورویی ویلموتس سرمربی سابق تیم ملی کشورمان و فسخ یک‌طرفه قرارداد از سوی او اسباب زیرسوال رفتن ورزش کشورمان شد. حسین‌زاده یادآور شد: محور دوم این استیضاح سوءمدیریت و ائتلاف منابع مالی در اداره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس است.

۴

نسل فردا/گروه ورزش news@naslefarda.net

خبر منتشره دیروز فقط برای آبی‌ها بد بود چون نبود این مربی می‌تواند لیگ را از این ریتم دراماتیک و مهیج خارج کند. همین مسئله همه را دست به کار کرد. دلال مآب‌ها از پیشنهادهای اغواکننده ایتالیایی‌ها گفتند و مدیران بی خودی از فشار آوردن استراماچونی برای افزایش مبلغ قرارداد حرف زدند. در این میان البته حرف‌های فتح‌اله‌زاده مدیرعامل اسبق استقلال هم جالب بود ولی هیچ کدام از حرف‌ها به اندازه اظهارنظر کاپیتان تیم دیپلماسی ایران که هرگز از پرسپولیس بودنش هراسی ندارد؛ استقلالی‌ها را آرام نکرد. معاون وزیر امور خارجه گفت: آندره استراماچونی در فسخ قرارداد با استقلال عجله کرد و با کمک سفارت

ایران در ایتالیا و سفیر این کشور در تهران به زودی مطالبات مالی معوقه‌وی به حسابش واریز می‌شود. سیدعباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با ابراز امیدواری به حل مشکل استراماچونی سرمربی ایتالیایی باشگاه استقلال تهران گفت: به درخواست مسعود سلطانی‌فر به سرعت برای حل مشکل سرمربی ایتالیایی استقلال تهران دست به کار شدیم و با مذاکرات متعددی که به طور شخصی با سفیر ایتالیا در تهران و همین‌طور سفیر خودمان در کشور ایتالیا داشتیم، در تلاش هستیم با وساطت آقای پرونه

منبع: کتنی ایمنج

به استناد صور تجلـسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸٫۰۴٫۰۵ حدود اختیارات مدیرعامل به شرح ذیل مورد تصویب قرار گرفت:
۱- نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارت دولتی و موسسات خصوصی،
۲- ایجاد و حذف نمایندگی‌ها یا تشبه‌ها در هر نقطه‌ای از ایران،
۳- افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانکها و موسسات،
۴- دریافت عملیات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهر و متفرعات،
۵- تعهد، ظهرنوسی، قبولی، پرداخت و اخواسات اوراق تجاری،
۶- مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هر گونه علامت تجاری و اختراع،
۷- به امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد آنها،
۸- تحصیل اعتبار از بانکها و شرکته‌ا و موسسات و هر نوع استقرار و اخذ وجه به هر مبلغ و به هر مدت و به هر میزان مطابق دستورالعمل بانک مرکزی،
۹- تعیین میزان استهلاک ها،
۱۰- تنظیم خلاصه صورت داری و هر شش ماه یکبار و دادن آن به بازرس شرکت،
۱۱- تنظیم صورت داری و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده ۲۳۲ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت،
۱۲- دعوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دستور جلسه آنها،
۱۳- پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که مفید تشخیص داده شود،
۱۴- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشتگی و مستمری و روات آنها به جز تعیین مدیران ارشد شرکت و تأیید و تصویب جارت سازمانی که در اختیار هیئت مدیره شرکت می یابند،
۱۵- اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری یا داشتن تمام اختیارات را مراحه به امر دادرسی از حق پژوهش فرجام مصالحه، تعیین وکیل سازش ادعای چهل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور یا یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای اداری و غیره یا یا بدون حق و توکیل و وکیل در توکیل و لو کرارا تعیین صدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی واخواه به امری که کاملاً قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت در خواست صدور برگ اجرائی و توقیف اجرائی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد، اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۶۸۹۶۲۸)

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

معاون وزیر امور خارجه: برای حل مشکل سرمربی ایتالیایی استقلال تهران دست به کار شدیم

پرسپولیس سیاسی به کمک آبی‌ها آمد



سفیر ایتالیا در تهران، استراماچونی برای هدایت تیم استقلال به تهران بازگردد. وی افزود: به نظر من استراماچونی عجله کرد و با کمک سفارت‌های ایران در ایتالیا و سفیر ایتالیا در تهران به زودی پرداخت و مطالبات مالی معوقه وی به حسابش خواهد رفت و برداشت من این است که او نگران پرداخت‌های خود بود. معاون وزیر خارجه تأکید کرد: اخبار برخی رسانه‌ها مبنی بر ترک کشور به واسطه مسائل اخیر درست نبوده و در صحتی که استراماچونی با سفیر ایتالیا در تهران داشته، خواستار حل مشکلات پرداخت‌های خود از سوی باشگاه استقلال بوده است. عراقچی گفت: البته خود استراماچونی می‌داند

مشکلات پرداخت در حقوق ایشان ناشی از تحریم‌های ظالمانه آمریکاست و به طور حتم با علم به این موضوع با باشگاه استقلال تهران قرارداد بسته است و امیدوارم با تلاش‌های سفیر ایتالیا در تهران به زودی او را بار دیگر در سمت سرمربیگری تیم استقلال تهران ببینم. وی توان استراماچونی را بر گرداند مدیرعامل اسبق استقلال به احتمال بازگشتش به این باشگاه برای مدیرعاملی واکنش نشان داد. فتح‌اله‌زاده در خصوص این اتفاق که منجر به گزیننه شدنش برای آبی‌ها شده است، اظهار داشت: تماسی از سوی وزارت با من گرفته نشده اما من همیشه

منبع: کتنی ایمنج

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: من تا ۲۶ دسامبر (۵دی) تمام تمرکزم روی تیم خودم خواهد بود و اگر اتفاقی بیفتد بعد از آن تاریخ رخ می‌دهد. گابریل کالدرون در نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل گل‌گهر سیرجان اظهار داشت: این بازی مثل همه بازی‌ها سخت است. شما دیدید که این تیم چطور دفاع می‌کند. استقلال و شهر خودرو برای بازی مقابل این تیم مشکل داشتند، اما ما در خانه بازی می‌کنیم و بازی برای ما سخت خواهد بود. کالدرون ادامه داد: این بازی سخت خواهد بود. ما داریم که حتما باید برنده شویم و این بازی هم مثل همه بازی‌ها سخت است و ناخستین گل را بزنییم. البته ما به همه حریفان احترام می‌گذاریم ولی باید سه امتیاز را بگیریم. وی در مورد اینکه تغییری خواهید داشت یا نه، گفت: اگر تغییری باشد در تیم می‌بینید همه بازیکنان ما

منبع: کتنی ایمنج

پیروزی «آنتونی جاشوا» بوکسور بریتانیایی بر «آندی روبیز» بوکسور آمریکایی - مکزیکی در مسابقاتی در شهر «درعیه» عربستان سعودی

منبع: کتنی ایمنج

«مجیدی» و «پاشازاده» گزینه‌های جانشینی استراماچونی

ایرنا: «فرهاد مجیدی» و «مهدی پاشازاده» برای جانشینی «آندره استراماچونی» و سرمربیگری تیم فوتبال استقلال از شانس زیادی برخوردار هستند. «آندره استراماچونی» با انتشار بیانیه‌ای، به همراه دستیاران خود «مارکو کاسر»، «سباستین لئو» و «عمر دانسی» به طور یک‌طرفه قرارداد خود را با باشگاه استقلال فسخ کردند. اگر چه مدیران باشگاه استقلال از بازگشت استراماچونی حرف می‌زنند، اما خوششان به خوبی می‌دانند باید پرونده سرمربی ایتالیایی تیمشان را بسته و از او به عنوان سرمربی اسبق استقلال نام ببرند. استراماچونی در شرایطی ایران را ترک کرد که به شدت از بدقولی‌های مدیران استقلال ناراحت و به این نتیجه رسید که آن‌ها با وی صادق نیستند. «فرهاد مجیدی» و «مهدی پاشازاده» که سابقه سال‌ها حضور در جمع آبی‌پوشان و کاپیتانی استقلال را دارند، دو گزینه‌های هستند که شانس زیادی برای جانشینی استراماچونی دارند.

منبع: کتنی ایمنج

اگر فتحی بماند، باید به او و همکارانش کمک کرد اما اگر هم نماند، زحمت خود را کشیده است. باشگاه‌داری در این شرایطی که از نظر انتقال ارز با مشکل روبه‌رو هستیم، کار راحتی نیست. جانشین بزرگ استراماچونی به زودی معرفی می‌شود رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال گفت: استراماچونی گفت چون پول از طریق شخص ثالث به حساب من واریز می‌شود، دچار مشکل شده‌ام. اسماعیل خلیسل‌زاده در گفت‌وگو با شبکه ورزش در مورد قرارداد استراماچونی اظهار داشت: قرارداد او ۷۵۰ هزار یورو بوده و دو دستیار هم داشته است. ۲۲۷ هزار یورو از این مبلغ را تاکنون به او پرداخت کرده‌ایم. در همان ابتدای بستن قرارداد هم ۱۰۰ هزار یورو به این مربی دادیم و در قراردادی که داشتیم، پول به حساب او را بنکی در شهر میلان واریز می‌شد. وی ادامه داد: به دلیل تحریم‌ها با شرایط آخرین مرحله هم توسط صراف‌ها و در کشورهای همسایه این کار را انجام دادیم، اما گفت چون پول از طریق شخص ثالث به حساب من واریز می‌شود، دچار مشکل شده‌ام. رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال افزود: به همین دلیل، حسابی را در کشور چک اعلام کرد و برای او واریز کردیم، اما این مبلغ برگشت خورد و قرار بود دوشنبه به حساب دیگری واریز شود که از ایران رفت.

منبع: کتنی ایمنج

رسانه ایتالیایی چند ساعت بعد از ترک ایران توسط استراماچونی از او به عنوان رقیب جدی کاندیداهای معرفی شده هدایت اودینزه نام بردند. آندره استراماچونی که سابقه هدایت اودینزه در سری آ ایتالیا را دارد چند ساعت بعد از ترک ایران و جدایی از استقلال به فهرست کاندیداهای هدایت این تیم بحران زده در ایتالیا اضافه و رقیب چهره‌های همچون والتر زنگا شد. بنا به نوشته وب سایت Messaggero همچنان دو نام نزدیک‌تر از هر مربی دیگری به تیمک اودینزه در ادامه فصل سری آ وجود دارد؛ نخستین نام والتر زنگا و دیگری پاسکواله مارینو، اما همچنان سران باشگاه به لوکا گوتی اعتماد

منبع: کتنی ایمنج

دارند تا مقابل یوونتوس و کالیاری روی نیمکت بنشینند. گوتی مقابل ناپولی به تساوی ارزشمندی رسید و ثابت کرد می‌تواند به تیم سرو سامان بدهد، اما با این وجود طرفداران منتظر مربی بزرگی برای تیم محبوب‌شان هستند. این سایت در ادامه نوشت: «به احتمال فراوان در ژانویه مربی جدید به تیم خواهد آمد که یکی از میان زنگا یا مارینو خواهد بود، اما حالا یک ایده جدید هم به برنامه‌ها اضافه شده است. آندره استراماچونی که از استقلال جداشد می‌تواند دوباره نیمکت اودینزه را در دست بگیرد و رقیبی جدی برای زنگا و مارینو تلقی شود.»

منبع: کتنی ایمنج

طبل‌کارم و تاروارز دیگر تاریخ قسط دوم هم فرا می‌رسد، چیزی که من را نگران می‌کند پاداش معوقه و طلب بازیکنان است، اما من و بازیکنانم به کارمان ادامه می‌دهیم و سعی می‌کنیم همکاری کنیم تا مشکلات حل شود. کالدرون در مورد اینکه اگر مثل استراماچونی پول شما پرداخت نشود از پرسپولیس می‌روید، گفت: استراماچونی در استقلال کار بزرگی انجام داده من جزئیات اتفاقات را نمی‌دانم و تقریباً همان مشکل دارم، اما به خاطر احترامی که برای خودم قائل هستم و اصول و ارزش‌هایی که برایشان احترام قائل می‌شوم و این بازی هم مثل همه بازی‌ها سخت است و ناخستین گل را بزنییم. البته ما به همه حریفان احترام می‌گذاریم ولی باید سه امتیاز را بگیریم. وی در مورد اینکه تغییری خواهید داشت یا نه، گفت: اگر تغییری باشد در تیم می‌بینید همه بازیکنان ما

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

استراماچونی گزینه مربیگری باشگاه ایتالیایی‌ا

اودینزه منتظر آندره آ

رسانه ایتالیایی چند ساعت بعد از ترک ایران توسط استراماچونی از او به عنوان رقیب جدی کاندیداهای معرفی شده هدایت اودینزه نام بردند. آندره استراماچونی که سابقه هدایت اودینزه در سری آ ایتالیا را دارد چند ساعت بعد از ترک ایران و جدایی از استقلال به فهرست کاندیداهای هدایت این تیم بحران زده در ایتالیا اضافه و رقیب چهره‌های همچون والتر زنگا شد. بنا به نوشته وب سایت Messaggero همچنان دو نام نزدیک‌تر از هر مربی دیگری به تیمک اودینزه در ادامه فصل سری آ وجود دارد؛ نخستین نام والتر زنگا و دیگری پاسکواله مارینو، اما همچنان سران باشگاه به لوکا گوتی اعتماد

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: من تا ۲۶ دسامبر (۵دی) تمام تمرکزم روی تیم خودم خواهد بود و اگر اتفاقی بیفتد بعد از آن تاریخ رخ می‌دهد. گابریل کالدرون در نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل گل‌گهر سیرجان اظهار داشت: این بازی مثل همه بازی‌ها سخت است. شما دیدید که این تیم چطور دفاع می‌کند. استقلال و شهر خودرو برای بازی مقابل این تیم مشکل داشتند، اما ما در خانه بازی می‌کنیم و بازی برای ما سخت خواهد بود. کالدرون ادامه داد: این بازی سخت خواهد بود. ما داریم که حتما باید برنده شویم و این بازی هم مثل همه بازی‌ها سخت است و ناخستین گل را بزنییم. البته ما به همه حریفان احترام می‌گذاریم ولی باید سه امتیاز را بگیریم. وی در مورد اینکه تغییری خواهید داشت یا نه، گفت: اگر تغییری باشد در تیم می‌بینید همه بازیکنان ما

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

پیروزی «آنتونی جاشوا» بوکسور بریتانیایی بر «آندی روبیز» بوکسور آمریکایی - مکزیکی در مسابقاتی در شهر «درعیه» عربستان سعودی

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج

منبع: کتنی ایمنج